
 

Kontaktdaten: Albrecht-Thaer-Straße 9, 48147 Münster, Tel.: 0251 411 4303 

Email: prhauptschule@brms.nrw.de 

 
Michael Walke 

Vorsitzender 
Beamter 

 
VBE 

 
 

 
 

# 

 

 

 
Kardinal-von-Galen Hauptschule 

48249 Dülmen 

 
Raum N 4032 

Tel.: 0251- 411 3265 

 
Michael.Walke@brms.nrw.de 

 
 
 

 

 
Thomas Janssen 

1.Stellvertretender Vorsitzender 
Beamter 

 
 

VBE 

 
 

 

Erich-Fried-Schule 

45968 Gladbeck 
 

Raum N 4032 
Tel.: 0251- 411 4246 

 
Thomas.Janssen@brms.nrw.de 

 
Jennifer Harbeck-Röhrich 
2. Stellvertretende Vorsitzende 

Beamtin 

 
GEW 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Hauptschule Hiltrup 
48165 Münster 

 
Raum N 4032 

Tel.: 0251-4113056 

 
Jennifer.Harbeck-Roehrich@brms.nrw.de 
 

Heide-Marie Battenfeld 
Tarifbeschäftigte 

 
VBE 

 

 

Hauptschule Hiltrup 
48165 Münster 

Tel.: 0152-26380537 
heidi.battenfeld@icloud.com 

 

 
Petra de Jesus Augusto 

Tarifbeschäftigte 

 
GEW 

 

  

Hauptschule Schwalbenstraße 
45899 Gelsenkirchen 

Tel.: 0209-638411200 
petrakokott@gmx.de 

 

 
Anne Mau 

Tarifbeschäftigte 

 
SchaLL 

 
 
 

 

Hohe-Giethorst-Schule 
46397 Bocholt 

Tel.: 02871-182263 
hsprt@mau-boh.de 

 
Brigitte Robertz-Clausen 

Tarifbeschäftigte 

 
VBE 

 
 

 

Overberghauptschule 
59227 Ahlen 

Tel.: 0251-8714776 
brigitterobertz@aol.de 
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Bettina Baumkötter 

Beamtin 

 
VBE 

 
 

 

 

Gemeinschaftshauptschule 
Ibbenbüren 

49479 Ibbenbüren 
Tel.: 0251-4112185 

Bettina.Baumkoetter@brms.nrw.de 

 
Christiane Wortberg 

Schulsozialarbeiterin 

 
VBE 

 

 

 

Hauptschule Coerde 
48157 Münster 

Tel.: 0173-7248785 
creja@muenster.de 

 

 
Andrea Bappert 

Tarifbeschäftigte 

 
GEW 

 
  

Hauptschule Emmastraße 
45888 Gelsenkirchen 
Tel.: 0157-59200569 
Bap0815@gmail.com 

 

 
Anna-Lena Strotjohann 

Beamtin 

 
VBE 

 
  

Gemeinschaftshauptschule 
Ibbenbüren 

49479 Ibbenbüren 
Tel.: 0251-4112729 

anna-lena.strotjohann@brms.nrw.de 
 

                       
Susanne Zimnol 

Beamtin 

 
VBE 

 
 
 

 

 

Marienschule 
48282 Emsdetten 

Tel.: 0177-3162211 
susannezimnol@gmail.com 

 

 
Matthias Geisler 

Schulsozialarbeiter 
 

GEW 

 
   

 
Kreuzschule 

48653 Coesfeld 
Tel.: 02541-982084 

geismat1967@web.de 
 
 

Ersatzmitglieder: 

 
Ulrike Klump 

Tarifbeschäftigte 

 
SchaLL 

 

  

Hohe-Giethorst-Schule 
46397 Bocholt 

Tel.: 0157-51024953.   
u.klump@hgs-bocholt.de 

 

Otto Gärtner-Paul 
Beamter 

 
VBE 

 

 

 
Hauptschule Wolbeck 

48167 Münster 
Tel.: 02505-949528  

o.gaertner-paul@vbe-nrw.de 

 

 
Kirsten Fey 

Beamtin 
 
 

GEW 

                                          
 

Hauptschule Am Dahlbusch 
45884 Gelsenkirchen 
Tel.: 0157-71463719 

 kirsten.fey@hs-dahlbusch-ge.de 

 

Stand: August 2024 
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